
Vállalkozási Szerződés 
1. sz. módosítása 

(a továbbiakban: Módosítás) 

amely létrejött egyrészről: 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Gazdasági Intézménye 
Székhelye: 1048 Budapest, Galopp u. 13. 
Adószám: 15504036-2-41 
KSH statisztikai számjele: l 5504036-8411-322-01 
Számlavezető bank: Raiffeisen Bank Zrt. 
Számlaszám: 12010422-00208691-00100009 
Képviseli: Dr. Varga Zsolt, igazgató 
a továbbiakban, mint Megrendelő, valamint 
másrészről a 

Szakácstündér Vendéglátó Szolgáltató és Gazdasági Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 
Székhelye: 7400 Kaposvár, Cseri út. 4. 
Adószám: 26273206-2-14 
Cégjegyzékszám: 14-09-317376 
Számlavezető bank: Erste Bank Zrt. 
Számlaszám: l l 600006-00000000-8 l l 29658 
Képviseli: Varga Józsefné, ügyvezető igazgató 
a továbbiakban, mint Vállalkozó 
között, (a továbbiakban: Felek) az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel. 

I. Előzmények 

1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, mint Ajánlatkérő (a továbbiakban: 
Önkormányzat) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény ( a továbbiakban: Gyvt.) 21/ A. § ( 6) bekezdésében előírt kötelező feladatainak ellátására 
2021-ben közbeszerzési eljárást folytatott le, amelynek eredményeképpen 2021. szeptember 13. 
napján Megrendelő vállalkozási szerződést (a továbbiakban: Alapszerződés) kötött 
Vállalkozóval, amely Alapszerződés értelmében Vállalkozó 2024. augusztus 1. napjával kezdte 
meg a közétkeztetési szolgáltatás ellátását. 

II. A Módosítás indokai 

1. Vállalkozó 2024. október 18-án írásban kérelmet nyújtott be Megrendelőnek, amelyben előadta, 
hogy a szerződéskötést megelőző közbeszerzési eljárás eredményhirdetése, illetve a szolgáltatás 
megkezdése között eltelt időszakban számos olyan nem várt negatív gazdasági esemény történt, 
amely jelentősen befolyásolta a szerződéses kötelezettségek ellátásának biztonságát, 
finanszírozhatóságát. A különösen jelentős mértékű élelmiszer-infláció, az energiaárak, 
üzemanyagköltségek elszabadulása, illetve a kialakult jelentős munkaerőhiány bérfelhajtó 
hatása szükségessé teszik az Alapszerződésben meghatározott egységárak korrekcióját. 

2. A Vállalkozó kérelmében hivatkozott a Központi Statisztikai Hivatal (a továbbiakban: KSH) 
által közzétett, előző évekre vonatkozó inflációs adataira, amelyek alapján a 2021-23. évek 
tekintetében a szerződéskötés időpontjához képest az élelmiszerek ára 65,9%-kal, az 
üzemanyag és kenőanyagok ára 69,8%-kal emelkedett, továbbá a minimálbér 59,4%-kal, a 
garantált bérminimum 48,8%-kal, az energiaköltségek pedig 282%-kal emelkedtek. 

3. A KSH által közzétett adatok alapján, a megnövekedett költségek fedezésére Vállalkozó a nettó 
eladási egységárak díjemelésre tett javaslatot. Az eladási egységárak emelésére tett javaslatot 
Megrendelő indokoltnak tartja és Felek a nettó eladási egységárak 49,46 %-os mértékű 
emelésében állapodnak meg. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő- 



testülete a .. ./2024. (XI. 28.) határozatával - figyelemmel az Alapszerződés 4.6. pontjára - a 
díjemelést jóváhagyta. 

III. A Módosítás jogalapja 

1. A Felek megállapítják, hogy jelen Módosítást olyan körülmények tették szükségessé, amelyeket 
a Megrendelő, illetve a Vállalkozó kellő gondossággal eljárva sem láthatott előre; jelen 
Módosítás nem változtatja meg az Alapszerződés általános jellegét; és a módosítás 
eredményeként az Alapszerződés összértékének növekedése sem éri el az eredeti szerződéses 
ellenérték 50%-át. 

2. Fentiek alapján Felek a módosítás jogalapját a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény 141. § ( 4) bekezdés c) pontja alapján határozzák meg. 

3. Fentiekre - valamint az Alapszerződés XIII. 13.1. pontjában foglaltakra - tekintettel Felek az 
Alapszerződést az alábbiak szerint módosítják. 

IV. A Módosítás tartalma 

1. Az Alapszerződés 3. számú alapdokumentumának egységárakat tartalmazó részének helyébe 
jelen Módosítás 1. számú melléklete lép. 

2. Az Alapszerződés 2. számú melléklete helyébe, jelen Módosítás 2. számú melléklete lép. 

V. Záró rendelkezések 

l. Az Alapszerződés jelen Módossítással nem éri tett pontjai változatlanul hatályban maradnak. 

2. Jelen Módosítás 2024. december 1. napjától hatályos, a módosított eladási egységárak ezen 
időponttól alkalmazhatók. 

A Felek a jelen Módosítást, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, elolvasás és értelmezés után 
helyben hagyólag 4 eredeti példányban írták alá. 

Budapest, 2024. 1 1 .... 

Mellékletek: 

1. számú melléklet: vállalkozói eladási egységárak 
2. számú melléklet: Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata által alkalmazott 
nyersanyagnormák 

Megrendelő 
dr. Varga Zsolt 

igazgató 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzat Gazdasági Intézménye 

Vállalkozó 
Varga Józsefné 

ügyvezető igazgató 
Szakácstündér Vendéglátó Szolgáltató és 

Gazdasági Tanácsadó Korlátolt Felelősségű 
Társaság 

Pénzügyi szempontból ellenjegyzem: 



1. számú melléklet 

Megnevezés 
Beszállítói nettó árak Javasolt nettó beszállítói Index 

2024.08.0 l-től árak 2024.12.01-től 
1. 2. 3. 4.=3./2. 

Óvoda 
Tízórai Normál 227,00 328,00 1,44 
Tízórai Diétás 260,00 377,00 1,45 
Ebéd Normál 806,00 1 160,00 1,44 
Ebéd Diétás 922,00 1 336,00 1,45 
Uzsonna Normál 227,00 328,00 1,44 
Uzsonna Diétás 260,00 377,00 1,45 
Felnőtt Ebéd Normál 776,00 1 300,00 1,68 
Felnőtt Ebéd Diétás 893,00 1 500,00 1,68 

Iskola - alsó 
Tízórai Menü 257,00 373,00 1,45 
Tízórai Diétás 296,00 429,00 1,45 
Tízórai Menü plusz 324,00 469,00 1,45 
Ebéd Menü 942,00 1 362,00 1,45 
Ebéd Diétás 1 083,00 1 568,00 1,45 
Ebéd Menü plusz 1 176,00 1 704,00 1,45 
Uzsonna Menü 257,00 373,00 1,45 
Uzsonna Diétás 296,00 429,00 1,45 
Uzsonna Menü plusz 324,00 469,00 1,45 
Felnőtt Ebéd Menü 776,00 1 300,00 1,68 
Felnőtt Ebéd Diétás 893,00 1 500,00 1,68 
Felnőtt Ebéd Menü plusz 970,00 1 600,00 1,65 

Iskola - felső 
Tízórai Menü 257,00 373,00 1,45 
Tízórai Diétás 296,00 429,00 1,45 
Tízórai Menü plusz 324,00 469,00 1,45 
Ebéd Menü 942,00 1 250,00 1,33 
Ebéd Diétás 1 083,00 1 450,00 1,34 
Ebéd Menü plusz 1 176,00 1 600,00 1,36 
Uzsonna Menü 257,00 373,00 1,45 
Uzsonna Diétás 296,00 429,00 1,45 
Uzsonna Menü plusz 324,00 469,00 1,45 
Felnőtt Ebéd Menü 776,00 1 200,00 1,55 
Felnőtt Ebéd Menü plusz 970,00 1 600,00 1,65 

Középiskola 
Ebéd Menü 1 092,00 1 450,00 1,33 
Ebéd Diétás 1 255,00 1 650,00 1,31 
Ebéd Menü plusz 1 367,00 1 800,00 1,32 
Felnőtt Ebéd Menü 776,00 1 200,00 1,55 

Szociális ellátás 
Reggeli 387,00 608,00 1,57 
Reggeli Diétés 445,00 699,00 1,57 



Ebéd 931,00 1 463,00 1,57 
Ebéd Diétás 1 074,00 1 687,00 1,57 
Vacsora 614,00 965,00 1,57 
Vacsora Diétás 708,00 1 112,00 1,57 
Sokkolt és házhoz sz. ebéd 932,00 1 517,00 1,63 
Sokkolt és házhoz sz. ebéd Diétás 1 074,00 1 748,00 1,63 
Nettó egységár összesen: 29 321,00 43 823,00 1,4946 

2. számú melléklet 

Nettó Bruttó 
Megnevezés nyersanyagnorma nyersanyagnorma 

24.12.0 l-től 24.12.0 l-től 

1. 2. 3. 

- 

Óvoda 
Tízórai Normál 137,80 175 

Tízórai Diétás 161,42 205 

Ebéd Normál 492, 13 625 

Ebéd Diétás 566,93 720 

Uzsonna Normál 137,80 175 
- 

Uzsonna Diétás 161,42 205 

Felnőtt Ebéd Normál 893,70 1135 
Felnőtt Ebéd Diétás 1 027,56 1305 

- ->- - 
Iskola - alsó 

Tízórai Menü 157,48 200 
Tízórai Diétás 181,10 230 
Tízórai Menü plusz 196,85 250 
Ebéd Menü 578,74 735 

Ebéd Diétás 665,35 845 

Ebéd Menü plusz 720,47 915 

Uzsonna Menü 157,48 200 

Uzsonna Diétás 181,10 230 

Uzsonna Menü plusz 196,85 250 

Felnőtt Ebéd Menü 1 047,24 1330 

Felnőtt Ebéd Diétás 1 204,72 1530 

Felnőtt Ebéd Menü plusz 1 307,09 1660 

Iskola - felső 
Tízórai Menü 157,48 200 

Tízórai Diétás 181, 10 230 

Tízórai Menü plusz 196,85 250 
Ebéd Menü 578,74 735 
Ebéd Diétás 665,35 845 



Ebéd Menü plusz 720,47 915 
Uzsonna Menü 157,48 200 
Uzsonna Diétás 181, 10 230 

Uzsonna Menü plusz 196,85 250 
Felnőtt Ebéd Menü 1 047,24 1330 
Felnőtt Ebéd Menü plusz 1 204,72 1530 

Középiskola 
Ebéd Menü 669,29 850 
Ebéd Diétás 771,65 980 
Ebéd Menü plusz 838,58 1065 

Felnőtt Ebéd Menü 1 169,29 1485 
Felnőtt Ebéd Diétás 

Felnőtt Ebéd Menü plusz 

Szociális ellátás 
Reggeli 237,65 302 
Reggeli Diétés 272,93 347 
Ebéd 571,88 726 
Ebéd Diétás 659,13 837 
Vacsora 376,92 479 
Vacsora Diétás 434,47 552 
Sokkolt és házhoz sz. ebéd 571,88 726 
Sokkolt és házhoz sz. ebéd Diétás 659,13 837 


